
Étředoćeska' centrála
cestovního rushú

I IDIQDATEK č.I1 I I I
KE SMLOUVE o vEDENı ucETNıcı A ZPRAcovANı MZDOVE

AGENDY
v RÁMCI vEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHo ROZSAHU S NÁZVEM:

„Vedení finančního účetnictví a Zpracování mezd příspěvkové organizace“

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se Sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČO: 06097758
DIČ: 0206097758
bankovní Spojení: 2023240006/6000, PPF banka a.s.
Zastoupená: ředitelkou organizace Mgr. Zuzanou Vojtovou
ID datové schránky: xqwkpwt
dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

a

Název: Azmera s.r.o.
se sídlem: Huťská 1350, 272 01 Kladno
lCQ: 02315271
DlC: C202315271
bankovní Spojení: 2109690665/2700
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 0218057
jejímžjménem jedná Ing. Vít Fiala
e-mailový kontakt:
ID datové schránky: 3hp476b

dále jen „Poskytovatel“ na Straně druhé I

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:
dodatek č. 1 k smlouvě o vedení účetnictví a Zpracování mzdové agendy č. 0291/06097758/2020

uzavřené dne 31.07.2020

dodatek č. 1 ke Smlouvě
(dále jen `„Dodatek“)

I Článek-1×lvl
Učel dodatku a důvody jeho uzavření

1) Poskytovatel poskytuje Objednateli Služby Spočívající v kompletním vedení finančního účetnictví a
Zpracování mzdové agendy na základě Smlouvy o vedení účetnictví a Zpracování mzdové agendy č.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 / Praha i - Stare' Město /liO OO/CZ ˇ Nejsrne plátci DPH
WWWCenUaIbohemiaveu ICO: 06097758, DIC: c206097758
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/6000



Středočeská centrála
Cestovního ruchu

0291/06097758/2020 uzavřené dne 31.07.2020 (dálejen „Smlouva“). Rozsah poskytovaných Služeb

je upraven v čl. 1 odSt. 1 Smlouvy.

2) Veřejnosprávní kontrolou prováděnou Středočeským krajem ve dnech 21. 9. 2020 až 25. 9. 2020

“ bylo kontrolní orgánem mimo jiné Zjištěno, Že Objednatel nemá nastaven dostatečně funkční vnitřní

kontrolní systém, který by vytvářel podmínky pro hospodárný, efektivní a účelný výkon veřejné správy

a by způsobilý Zajišťovat, vyhodnocovat a minimalizovat provozní, finanční, právní a jiná rizika.

Současně bylo při poskytování Služeb na Základě Smlouvy Poskytovatele bylo Zjištěno, Že Objednatel

má nedostatky v nastavení Základních ekonomických činnostech a agendách. Bez správně

nastaveného oběhu účetních dokladů, vnitřního kontrolního Systému, bude dle Sdělení Poskytovatele

i nadále docházet s největší pravděpodobností k problémům nejen při předávání prvotních účetních

dokladů k Zaúčtování, ale í při následné interpretaci účetních dat.

2) Kodstranění nedostatků vytýkaných Objednateli kontrolním orgánem v rámci veřejnosprávní

kontroly a zjištěných i Poskytovatelem a Současně pro předejití dalších pochybení Objednatele při

hospodaření Sveřejnými prostředky se Smluvní Strany dohodly, že rozšíří služby poskytované

Poskytovatelem na základě Smlouvy o následující plnění:

0 metodické vedení ekonomického úseku SCCR,
ı koordinace ekonomických a účetních činností,
0 revize Stávajících procesů vedení a Zpracování ekonomických agend a implementace

nápravných Opatření,
0 revize vnitřních ekonomických směrnic organizace, a tvorba nových,

0 pravidelná kontrola dodržování finančního plánu
0 reporting a ekonomické poradenství

3) Ke změně Smlouvy (rozšíření poskytovaných služeb) dochází v souladu S ustanovením §222 Zák.

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných služeb, když:

a) rozšíření o Služeb o plnění uvedená vodst. 2 tohoto článku Dodatku je nezbytné pro

Odstranění nedostatků vytýkaných Objednateli kontrolním orgánem v rámci veřejnosprávní

kontroly a současně pro předejití dalších pochybení Objednatele při hospodaření S veřejnými

prostředky

b) Změna osoby dodavatele není možná z ekonomických ani technických důvodů, když nové

plnění je úzce provázáno S plněním již poskytovaným Objednateli Poskytovatelem na Základě

Smlouvy

c) Změna osoby dodavatele by iednateli Způsobila Značně Obtíže i výrazné zvýšení nákladů

pro nutnost dalšího seznamování nového dodavatele S obsahem plnění již poskytovaného
Poskytovatelem na Základě Smlouvy a Zajištění a koordinování jejich Spolupráce při

poskytování plnění

cl) hodnota dodatečného plnění Sjednávaněho tímto Dodatkem nepřevyšuje 50% původní
hodnoty ZávaZku Ze Smlouvy.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Husova 156/21 / Praha l - Staré Město/110 OO / CZ
WWW.centralbohemia.eu

el.: +420 222 288 911

Nejsme plátci DPl-l
Příspěvková organizace Středočeského kraje

ˇ ıčoz 06097758, DIČ: (2206097758
Císlo účtu: PPF Banka as. 2023240006/6000



Středočeská centrála
cestovního ruchu

Článek 2.
Změna Smlouvy

1) Smluvní Strany dohodly, že Se ČI. 1 (Předmět Smlouvy), odst. 1 Smlouvy mění tak, Že se nově
doplňuje o písm. c), které Zní:

c) revize vnitřního kontrolního systému:

- metodické vedení ekonomického úseku SOCR,
- koordinace ekonomických a Účetních činností,
- revize Stávajících procesů vedení a Zpracování ekonomických agend a implementace

nápravných Opatření,
- revize vnitřních ekonomických směrnic organizace, a tvorba nových,
- pravidelná kontrola dodržování finančního plánu
- reporting a ekonomické poradenství

2) Smluvní Strany Se dále dohodly, že Se či. 3 (Cena a platební podmínky), Odst. 1 Smlouvy mění tak,
že se nově Zní:

1. Celková cena Za realizaci Díla dle čl. 1. Odst. 1, písm. a) a b) této Smlouvy činí 1.353.000 Kč bez
DPH (slovy jedenmiliontřistapadesattřitisíc korun českých) a 1.637.130 Kč včetně DPH (slovy
jedenmi/ionšestsettřicet korun českých), přičemž cena Za jeden měsíc realizace Díla dle čl. 1. Odst. 1
písm. a) a b) této Smlouvy činí 33.000 Kč bez DPH (slovy třicettřitisíc korun českých) a 39.930 Kč
včetně DPH (slovy třicetdeveˇttisícdevětsettřicet korun českých). Maximální celková cena Za realizaci
Díla dle čl. 1. Odst. 1 písm. c) této Smlouvy činí 250.000,- Kč bez DPH (slovy dvěsteˇpadesáttisíc
korun českých) a 302.500,- Kč včetně DPH (slovy třistadvatisícepětset korun českých), přičemž cena
Za jeden měsíc realizace Díla dle čl. 1. Odst. 1 písm. c) této Smlouvy činí 16.000 Kč bez DPH (slovy
třicettřitisíc korun českých) a 19.360 Kč včetně DPH (slovy devatenácttisíctřistašedesát korun
českých). Objednatel má právo Omezit rozsah realizace Díla dle čl. 1. Odst. 1 písm. c) této Smlouvy
před vyčerpáním maximální celkové ceny Za realizaci této části Díla, smluvní strany se v takovém
případě domluví na nové výši měsíční odměny Za tuto ča'st Díla.

3) Ostatní smluvní ustanovení Zůstávají beze změn.

článek 3.
Závěrečná ustanovení

1)Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden obdrží Pronajímatel a jeden
Nájemce.

2)Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být Zveřejněn dle Zák. č. 340/2015 Sb., o
registru Smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho Zveřejněním v jeho plném Znění a že dodatek
neobsahuje Žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem Zveřejnění. Zveřejnění v
registru smluv Zajistí Objednatel.

3)Smiuvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, S obsahem Souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojuji níže své podpisy.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/21/ Praha) - Staré Město/NO OO/CZ ˇ Nejsrne plátci DPH
WWcntralboherniaeu ICO: 06097758, DiC: CZ06097758

Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka 8.5. 2023240006/6000



4)Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv

V ......... dne ............ 2020 V Praze dne ........... 2020

Za Poskytovatele Za Objednatele

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/21/ Praha l - Staré Město /llO OO/CZ Nejsme plátci DPI-l
vvvvvvnentraıbohemiąeu IČO: 06097758, DIČ: cZ06097758
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: DFI: Banka as. 2023240006/6000




